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

Název Parc. číslo OP JC RC Opotřebení VH 

  m3 Kč/m3 Kč % Kč 

Stodola st.15 300,00 1 500 450 000 90,00 45 000 

 Popis: Torzo stodoly na pozemku p.č. st.15, zborcené střešní konstrukce, stavba k odstranění. 

Zděná stavba/sklad/kůlna st.15 200,00 2 000 400 000 60,00 160 000 

 Popis: Zděná stavba se sedlovou střechou na pozemku p.č. st.15, využívaná pravděpodobně jako 

skladový prostor. 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 205 000 

Kč 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Oceňované pozemky jsou rovinaté, v klidné části obce, tvoří funkční celek. Pozemek p.č. st. 15 je  zčásti 

zastavěn objektem k bydlení č.p. 5 a stavbami bez č.p./ev.č., zbylá část pozemku využívána jako dvůr a 

zahrada. Další pozemky (8/2, 95/2) částečně obdělávány (zemědělská výroba) a částečně neudržovány (p.č. 

8/1). 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

V lokalitě se pozemky obchodují za cenu od 20 do 400,-Kč/m2 pozemku (louka, zahrada, stavební 

pozemek). Znalcem byla stanovena cena ve výši 300,-Kč/m2 u p.č. st.15, 100,-Kč/m2 u p.č. 8/1 a 50,-Kč u 

zbylých pozemků. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 

m2 

Jednotková cena 

Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 

pozemku Kč 
manipulační plocha 8/1 791 100 1/1 79 100 

neplodná půda 95/2 726 50 1/1 36 300 

zahrada 8/2 619 50 1/1 30 950 

zastavěná plocha a nádvoří st.15 1 356 300 1/1 406 800 

Celková výměra pozemků: 3 492,00 Hodnota pozemků celkem: 553 150 
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VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
 

 

 

Lokalita 1 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej chalupy 117,00 311,00 3+1 1 499 000 12 811 0,95 12 170 

Chalupa v malé klidné obci Rovná u Hořepníka okres Pelhřimov. Vytápění chalupy je krbem napojeným na ústřední 

topení, je napojena na obecní vodovod a septik. Dispozice chalupy je 3+1, s prostornou půdou , která je vhodná k 

využití pro další obytné pokoje. Pro kutili je zde velká garáž. Na zahrádce je udírna a prostor k příjemnému posezení. 

Chalupa se nachází v klidné lokalitě, rájem pro houbaře a milovníky přírody v okolí. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Menší pozemek, srovnatelný stav hlavního objektu. 

Lokalita 2 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

215,00 984,00  1 690 000 7 860 0,90 7 074 

Prodej rodinného domu v obci Petrovice u Humpolce. Dům je aktuálně vyklizený a připravený k rekonstrukci. 

Nemovitost se nachází v klidné části obce, v blízkosti krásných lesů a řeky Želivky. Lze jej využít jako rekreační 

chalupu, nebo jako objekt k trvalému obývání. K nemovitosti náleží prostorná garáž pro dva automobily a přiléhající 

kryté stání. Za domem je k dispozici zahrada. Celková plocha pozemku je 984 m². Přístup k domu je zajištěn z obecní 

komunikace. Dispoziční řešení je následující: V přízemí se nachází kuchyně s obývacím pokojem, koupelna s WC a 

ložnice. V podkrovní části naleznete další 4 prostorné pokoje. Z inženýrských sítí je k dispozici elektřina, voda je 

řešena vlastní studnou. Objekt je možné připojit k obecnímu vodovodu. Odpad je řešen jímkou. Obec Petrovice nabízí 

základní prvky občanské vybavenosti, jako je obchod, nebo autobusová zastávka. Kompletní nabídka služeb je k 

dispozici v 5 minut vzdáleném Humpolci. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Garáž, menší výměra poz.. 

 

 

 

 

 

 



ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav, Chelčického 686, 533 51 Pardubice 
IČ:02777339, zapsaná:Obchodní rejstřík - B 3423 vedený u KS v Hradci Králové 

Tel.:735038308, Email:info@zuom.cz 

 
 

Strana - 13 - 

 

 

Lokalita 3 Užitná 

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

200,00 2 611,00 4+2 2 550 000 12 750 0,81 10 327 

RD se dvěma bytovými jednotkami, na pozemku o celkové výměře 2611 m², ve vesnici Lísky. Dům je nepodsklepený 
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